Century III.

ORIGEN, PRIEST OF ALEXANDRIA.

'Memoriis sanctorum communicantes.' Nam usibus sanctorum honeste et decenter, non quasi stipem indigentibus

'Communicating to the memories of the saints.' For it seems fitting and proper to supply the necessities of the

praebere, sed censum nostrum cum ipsis quodammodo habere communem, et meminisse sanctorum sive in collectis solemnibus, sive pro eo ut ex recordatione eorum proficiamus, aptum et conveniens videtur.—In Rom. 12 : 13, L. 9, c. 12, col. 1220, B., Pat. Gr. T. 14.

Diem mortis celebramus quia non moriuntur hi qui mori videntur ; propterea et memorias sanctorum facimus et parentum nostorum vel amicorum in fide morientium devote memoriam agimus, tam illorum refrigerio gaudentes, quam etiam nobis piam consummationem in fide postulantes.—In Job (opus spurium), L. 3, col. 519, AB., Ib., T. 12.

THASCIUS CAECILIUS CYPRIAN, BISHOP OF CARTHAGE.

Quod episcopi antecessores nostri religiose considerantes et salubriter providentes censuerunt, ne quis frater excedens ad tutelam vel curam clericum nominaret, ac si quis hoc fecisset, non offeretur pro eo, nec sacrificium pro dormitione ejus celebraretur.—Ep. 1, Presb. et diac. Furnis, c. 2, p. 2.

Quamquam Tertullus fidelissimus et devotissimus frater noster pro caetera sollicitudine et cura sua, quam fratribus in omni obsequio operationis impertit, qui nec illic circa curam corporum deest, scripserit et scribat et significat mihi dies, quibus in carcere beati fratres nostri ad immortalitatem gloriosae mortis exitu trans-eunt, et celebrentur hic a nobis oblationes et sacrificia ob commemorationes eorum, quae cito vobiscum Domino protegente celebrabimus.—Ep. 12, Presb. et diac., c. 2, p. 28.

Avia ejus [Celerini] Celerina jam primum martyrio coronata est. Item patruus ejus et avunculus Laurentius et Egnatius in castris et ipsi quondam saecularibus militantes, sed veri et spiritales Dei milites, dum diabolum Christi confessione prosternunt, palmas a Domino et coronas

saints honorably and decently, not as if in need of alms, but, in a certain manner, to have our possessions in common with them, and to call to remembrance the saints in the solemn prayers even, for this reason also that we may profit by the remembrance of them.

We celebrate the day of their death, because they do not die who seem to die ; on this account also we celebrate the memorials of the saints, and devoutly commemorate our parents or friends who die in the faith : as well rejoicing in their refreshment, as desiring for ourselves also a pious consummation in the faith.